
Uchwała nr 14/2021
W sprawie powołania Komisji do spraw Organizacji Wydarzeń

Uchwała 14/2021

Młodzieżowego Sejmiku Województwa Śląskiego

z dnia 22 listopada 2021 roku

w sprawie: powołania Komisji do spraw Organizacji Wydarzeń

na podstawie § 23 ust. 4 i 5 Regulaminu Młodzieżowego Sejmiku Województwa Śląskiego stanowiącego załącznik do
Uchwały nr 2221/72/VI/2019 Zarządu Województwa Śląskiego z dnia 02.10.2019 r. Młodzieżowy Sejmik Województwa
Śląskiego uchwala:

§ 1.

Powołuje się Komisję do spraw Organizacji Wydarzeń w składzie:

1. Magdalena Woźniak

2. Weronika Konieczniak

3. Przemysław Kawka

4. Rafał Scholz

5. Paweł Pozór

6. Ania Jewak

7. Kacper Pinocy

8. Zbigniew Flis-Flisiński

9. Daniel Koźlik

10. Jan Madejczyk

11. Zuzanna Komadowska

12. Mateusz Ligenza

13. Magdalena Kilian

14. Wiktoria Grelewicz

15. Wojciech Gosek

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Młodzieżowego Sejmiku Województwa Śląskiego.

Dodana: 10 maj 2024 13:57

Załączniki

PDF, 138.82 KBUchwała 14/2021 

https://mlodzi.slaskie.pl/mapa-serwisu.html
https://mlodzi.slaskie.pl/resource/504/14_2021.pdf
https://mlodzi.slaskie.pl/resource/file/preview/id.1952

	Uchwała nr 14/2021
	Załączniki


